
 

 

Broj: 01/1-11-1131-147/21 

Sarajevo, 25.05.2021. godine 

 

 

Općinski načelnik Općine Stari Grad Sarajevo, na osnovu člana 18. Zakona o 

javnim nabavkama («Službeni glasnik BiH», broj 39/14) i Anexa Plana nabavki broj: 

02/2021, donio je : 

 

O D L U K U  
        o pokretanju postupka: Usluga održavanja postojećeg sistema video nadzora 

  „HIK VISION“ i „AVIGILON“ koji su instalirani u objektima koje koristi Općina   

   Stari Grad Sarajevo za period od juli 2021.godine–zaključno sa 31.12.2024. godine 

 

1. Pristupa se postupku nabavke: Usluga održavanja postojećeg sistema video nadzora 

    „HIK VISION“ i „AVIGILON“ koji su instalirani u objektima koje koristi 

     Općina Stari Grad Sarajevo za period od juli 2021.godine–zaključno sa  

     31.12.2024. godine. 

 

2. Procijenjena vrijednost nabavke za 1 (jednu) godinu iznosi 20.500,00 KM bez PDV-a,a  

    što za period od juli 2021. godine – zaključno sa 31.12.2024. godine iznosi:  

    71.750,00 + 12.197,50 = 83.947,50 KM sa PDV-om. Sredstva za nabavku su  

    obezbijeđena u Budžetu Općine Stari Grad za 2021. godinu na kontu broj: 613727-6,  

    613722 i 613721 što potvrđuju i prijedlozi naružbe budžeta broj: 228,231 od  

    28.04.2021. godine i 295 od 28.05.2021.godine, a sredstva za nabavku za 2022, 2023. i  

    2024. godinu će biti obezbjeđena u budžetu Općine Stari Grad Sarajevo. 

 

3. Postupak koji će se provesti po ZJN - Otvoreni postupak - E-aukcija. Sa izabranim  

    ponuđačem će se zaključiti Okvirni sporazum.Tehnički dio tenderske dokumentacije  

    sačinjava Sektor za tehničke poslove i obezbjeđenje. 

 

4. Rok za provođenje Odluke - Odmah po donošenju Odluke, a postupak nabavke  

    izvršiće Komisija za javne nabavke Općine Stari Grad Sarajevo. 

 

   Stručna obrada: 

   Aldiana Kavazović, dipl.pravnik 

   predsjednik Komisije za javne nabavke            

 

  Tehnička obrada: 

  Tarik Aščić 

                                                   OPĆINSKI NAČELNIK                                                                                                  

   Dostaviti:       mr. Ibrahim Hadžibajrić    

   1. Sektor za tehničke poslove i obezbjeđenje 

   2. Služba za finansije  

   3. Evidencija  

   4. U spis 

                            


